Désignation Etages Diam Dimension Poids PU HT PU HT
Hauteur kg EC* hors EC
€ €
plateau diamètre 800 mm 2 800 870 34,7 4,51 386,90
3 800 1220 43,7 5,68 451,65
4 800 1570 54,9 7,14 547,70
5 800 1920 63,9 8,31 613,90
6 800 2270 72,9 9,48 678,70

DEPART USINE, COUT DU PORT VOIR CONDITIONS GENERALES
Références
 TARIF PUBLIC 2020 - En vigueur à partir du 01.01.2020
441.040
1 étage COMPACT SQ  suppl.
411.051
Blanc
Blanc
416.222
Référence Dim en mm Matière / couleur Conditionnement
DF.1 H 320 x 230 x 0/10 250 gr / gris bleu 250 1,12           sur demande
DF.2 H 325 x 245 x 0/25 320 gr / gris bleu 100 1,28            -
DF.3 H 160 x 245 x 0/25 " 100 0,98            -
325/435 325 gr gris 435 gr bleu
DPA.5 H 325 x 245 x 5 100/50 1,42            1,97
DPA.10 H 325 x 245 x 10 100/50 1,52            2,13
DPA.20 H 325 x 245 x 20 100/50 1,64            2,32
DPA.30 H 325 x 245 x 30 non/50 -               2,43
DPA.40 H 325 x 245 x 40 650 gr / gris bleu 10 5,13            3,50
DP.5 H 320 x 230 x 5 250 gr / gris buffle 100 1,64            -
DP.10 H 320 x 230 x 10 250 gr / gris buffle 100 1,76            -
DP.20 H 320 x 230 x 20 " 50 2,18            -
DP.40 H 320 x 230 x 40 720 gr gris buffle 10 9,74            -
DP.60 H 320 x 230 x 60 " 10 10,21          sur demande
DPR.5 H 320 x 230 x 5 320 gr, 1 rabat 100 1,20            sur demande
BTZ.25.C H 330 x 250 x 25 cello / 6 couleurs Paquet de 50 8,10             -
BTZ.40.C H 330 x 250 x 40 " " 8,30             -
BTZ.60.C H 330 x 250 x 60 " " 8,68             -
BTZ.80.C H 330 x 250 x 80 " " 8,83             -
BTZ.90.C H 330 x 250 x 90 " " 9,75            sur demande
-
BTZ.40.F H 325 x 250 x 40 Fibre / sable Paquet de 50 4,82             -
BTZ.60.F H 325 x 250 x 60 " " 5,10             -
BTZ.80.F H 325 x 250 x 80 " Paquet de 25 5,42             -
BTZ.100.F H 325 x 250 x 100 " " 6,21            sur demande
BTZ.120.F H 325 x 250 x 120 " " 6,44            sur demande
-
BATZ.95 H 330 x 250 x 95 Carton sans PE Paquet de 25 4,51             -
DP.ST H 250 x 325 x 0/8 224 gr / brun clair paquet de 25 4,19 sur demande
Série dossiers à dos formé, 1 rabat / 1 ou 2 poches accrochées ou soufflet